
RP.0022.42.2011

Protokół Nr 42/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 8 września 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 8 września
2011  roku,  o  godz.  1430  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pani Jolanta Den.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Rolnictwa i Środowiska w sprawie zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego.

3. Podpisanie  umowy  w  sprawie  kompleksowej  modernizacji  operatu
ewidencji  gruntów  i  budynków  oraz  opracowania  numerycznej  mapy
zasadniczej  w  zakresie  treści  obligatoryjnej  i  fakultatywnej  obrębu
Jurowce, gm. Wasilków.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Mieszkańców  wsi  Nowodworce  w
sprawie zastosowania progów zwalniających w ciągu drogi powiatowej.

5. Podpisanie pisma do Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie rozliczenia
dotacji  przekazanych  na  przebudowę  ciągu  dróg  gminnych  i
powiatowych.

6. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Suraża w sprawie przebudowy ulicy
Białostockiej w Surażu.

7. Omówienie  bieżących  spraw  organizacyjnych  Centrum  Edukacji  w
Supraślu przy udziale przedstawicieli szkoły.

8. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Poświętne  w  sprawie  zmian
zapisów  w  umowie  w  sprawie  przekazania  przez  Gminę  pomocy
finansowej  Powiatowi  Białostockiemu na  realizację  zadania  na  drodze
powiatowej na terenie Gminy.

9. Zapoznanie się z pismem P. XXX w sprawie wykonania zjazdu z drogi
powiatowej.

10. Podpisanie odpowiedzi na pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego dotyczącego projektu porozumienia w sprawie współpracy w
zakresie realizacji projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej  –
województwo podlaskie”.

11. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie pozbawienia kategorii
drogi powiatowej.

12. Podpisanie  wystąpienia  do  Urzędu  Marszałkowskiego  w  sprawie
pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  odcinka  drogi  powiatowej  nr
1545 B.



13. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok.

14. Podpisanie aneksu do umowy z Gminą Zabłudów w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  przez  Gminę  na
dofinansowanie zadań realizowanych na drogach powiatowych.

15. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
dofinansowania  realizacji  zadania  „Wzmocnienie  nawierzchni  drogi
powiatowej nr  1497 B na odcinku droga nr  1500B -  Koplany Folwarki
poprzez wykonanie nakładki z betonu asfaltowego”.

16. Podpisanie  aneksu  do  umowy  w  sprawie  finansowania  „Przebudowy
mostu na przepust wraz z dojazdami na rzece Niewodnica k/m Koplany”.

17. Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  przyjęcia  do  Ośrodka
Wsparcia w Łaźniach mieszkańca Miasta Białegostoku.

18. Udzielenie odpowiedzi na pismo Dyrektora Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami  Psychicznymi  w  Łaźniach  w  sprawie  zwiększenia  planu
wydatków jednostki.

19. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  częściowego  zwolnienia  od  obowiązku
realizacji  tygodniowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych  Pani
Mariannie  Raciborskiej  –  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu
(129/2011).

20. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  Gminie  Zawady na  realizację
zadania „VI Powiatowe Dni Twórczości Ludowej-Dzień Śledzia”.

21. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych w sprawie
zmian w budżecie na 2011 rok.

22. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu  na  2011  rok
(130/2011).

23. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

24. Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

25. Podpisanie  wniosku  do  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  o
zatwierdzenie podziału nieruchomości.

26. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie samochodu
osobowego przez Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku dla Centrum
Kształcenia Praktycznego w Łapach (131/2011).

27. Zapoznanie  się  z  pismem Dyrektora  PUP skierowanym do Organizacji
Zakładowej NSZZ „Solidarność” w sprawie podwyżki wynagrodzeń.

28. Zapoznanie się z zawiadomieniami Urzędu Miejskiego w Zabłudowie w
sprawie  postępowania  administracyjnego  dotyczącego  podziału
nieruchomości.

29. Zapoznanie się z decyzjami wydanymi przez Podlaski Urząd Wojewódzki
w sprawie potwierdzenia prawa własności  nieruchomości  zajętych pod
drogi powiatowe. 

30. Zapoznanie się z zawiadomieniem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie postępowania administracyjnego dotyczącego nabycia z mocy
prawa nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
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31. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB w sprawie zmian w Wieloletniej
Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego.

32. Zaakceptowanie Informacji o stanie bezpieczeństwa w zakresie ochrony
przeciwpożarowej Powiatu Białostockiego za 2010 rok.

33. Sprawy rożne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 41/11 z dnia 31 sierpnia 2011 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Rolnictwa i Środowiska w sprawie
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznała Członków
Zarządu  z  wnioskiem  Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich  i  Promocji  w  sprawie  dokonania  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie
Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011 – 2014 /zał. nr 2/.

Pani  Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska,  Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, wyjaśniła iż Wydział proponuje przystąpienie jako
partner strony ukraińskiej do realizacji projektu w ramach Programu Współpracy
Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2007 – 2013 Priorytet 2.1 Ochrona
środowiska. Projekt byłby realizowany na terenie który został opuszczony przez
Młodzieżowy  Klub  Sportowy  Sprząśla.  Dyrektor  Wydziału  wyjaśniła,  iż  na  tym
terenie są usytuowane trzy budynki, które można odnowić za pozyskane środki.
Można by było stworzyć modelowe ekologiczne gospodarstwo rolne, wytypować
szlaki turystyki aktywnej w oparciu o istniejąca bazę turystyczną oraz stworzyć
ekspozycję w budynku Kuźni. Wkład własny w ten program to 15% jego wartości
czyli około 110 000 złotych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
zmiany  kierując  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  najbliższym  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej  Prognozie
Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2011 – 2014. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 3

Podpisanie umowy w sprawie kompleksowej modernizacji operatu
ewidencji  gruntów  i  budynków  oraz  opracowania  numerycznej  mapy
zasadniczej  w  zakresie  treści  obligatoryjnej  i  fakultatywnej  obrębu
Jurowce, gm. Wasilków.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznała zebranych
z projektem umowy w powyższej sprawie /zał. nr 3/.
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Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły dotyczące ww. umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 4

Udzielenie odpowiedzi na pismo Mieszkańców wsi Nowodworce w
sprawie zastosowania progów zwalniających w ciągu drogi powiatowej.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
propozycję  odpowiedzi  na  pismo  Mieszkańców  wsi  Nowodworce  w  sprawie
zastosowania  progów  zwalniających  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1427  B  ul.
Wasilkowskiej w miejscowości Nowodworce. Wicestarosta Powiatu Białostockiego,
przypomniała iż Zarząd Powiatu Białostockiego zajmował się już tą kwestią na
posiedzeniu w dniu 4 sierpnia 2011 roku.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Podpisanie  pisma  do  Urzędu  Miejskiego  w  Łapach  w  sprawie
rozliczenia dotacji przekazanych na przebudowę ciągu dróg gminnych i
powiatowych.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznała Zarząd z
projektem pisma do Urzędu Miejskiego w Łapach w sprawie rozliczenia dotacji
przekazanej  przez  Powiat  Białostocki  na  zadanie  „Przebudowa  ciągu  dróg
gminnych i powiatowych (drogi o nr 106575B, 106441B, 2349B, 1525B) od ul.
Nowowiejskiej do Gąsówki Starej” /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły ww. sprawy.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zaproponowała by
bardziej uszczegółowić zapisy w ww. wystąpieniu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie  wraz  ze  zmianami  zaproponowanymi  przez  Panią  Marię
Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  upoważniając  do  jego
podpisania Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał.
nr 7/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Suraża  w  sprawie
przebudowy ulicy Białostockiej w Surażu.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytała pismo
Burmistrza  Suraża  w  sprawie  inwestycji  na  drogach  powiatowych  na  terenie
Gminy w roku 2012 /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły związane z ww. pismem. Dyrektor Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku, poinformował iż szacunkowo ww. zadanie będzie
kosztowało  około  1 000 000  złotych.  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał iż zgodnie z ustaleniami zadanie na ulicy Białostockiej
ma być realizowane w roku 2012. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  poprosiła  by
wystąpić do Urzędu Miejskiego z zapytaniem czy są w stanie zabezpieczyć kwotę
500 000 złotych na budżecie na 2012 rok na ww. zadanie w budżecie. Skarbnik
Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż w przypadku takiej deklaracji będzie można
umieścić to zadanie w projekcie budżetu Powiat Białostockiego na rok 2012.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Omówienie bieżących spraw organizacyjnych Centrum Edukacji w
Supraślu przy udziale przedstawicieli szkoły.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przywitała
przybyłych na posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego P. XXX, P. XXX, P. XXX,
P. XXX – nauczycieli Centrum Edukacji w Supraślu oraz Panią Dorotę Rusiłowicz –
Radną Rady Powiatu Białostockiego.

P.  XXX–  nauczyciel  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  przedstawił  Członkom
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  działania  podjęte  przez  Dyrektora  Centrum
Edukacji w Supraślu mające na celu podniesienie atrakcyjności szkoły. 

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegółowo przyczyny dla,  których Zarząd Powiatu Białostockiego nie wyraził
zgody na utworzenie klasy pierwszej w Centrum Edukacji w Supraślu.

P. XXX – nauczyciel Centrum Edukacji w Supraślu, przypomniał iż w chwili
obecnej do szkół ponadgimnazjalnych wchodzi niż demograficzny i sytuacja jaka
zaistniała przy naborze uczniów na rok szkolny 2011/2012 będzie trwała jeszcze
parę lat.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego wyraziła uznanie
dla działań podejmowanych przez kierownictwo placówki oraz jej pracowników,
mających na celu zachęcenie młodzieży do kształcenia w Centrum Edukacji  w
Supraślu.
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P.  XXX  –  nauczyciel  w  Centrum  Edukacji  w  Supraślu,  poinformował  o
planach  utworzenia  nowego  typu  klasy  mundurowej  liceum  pożarnicze  w
jednostce, przy współpracy ze służbą pożarniczą.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przypomniała
zebranym  iż  największe  wydatki  związane  z  funkcjonowaniem  ww.  szkoły  to
wynagrodzenia  dla  pracowników  oraz  koszty  ogrzewania  budynków.  Skarbnik
Powiatu  Białostockiego,  zaproponowała  by  kierownictwo  szkoły  rozważyło
możliwość  wynajęcia  części  pomieszczeń  osobom  z  zewnątrz.  Pani  Maria
Borodziuk,  zauważyła  iż  w związku z  brakiem naboru uczniów na  rok  szkolny
2011/2012 oraz bardzo małym naborem w latach poprzednich część pomieszczeń
już w chwili obecnej stoi pusta.

Na tym spotkanie zakończono.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 8

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Poświętne w sprawie zmian
zapisów  w  umowie  w  sprawie  przekazania  przez  Gminę  pomocy
finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację  zadania  na drodze
powiatowej na terenie Gminy.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z pismem Wójta Gminy Poświętne w sprawie zmiany zapisu
dotyczącego  terminu  przekazania  kwoty  pomocy  finansowej  na  zadanie
„Wzmocnienie nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 1567 B Brzozowo Stare –
Wilkowo Stare” /zał. nr 9/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż jest
możliwe podpisanie aneksu do umowy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania projektu aneksu w ww. sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Zapoznanie się z pismem P. XXX w sprawie wykonania  zjazdu z
drogi powiatowej.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z pismem P. XXX o wykonanie zjazdu z drogi powiatowej nr
1500 B na działkę nr 41/7 /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 10

Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa  Podlaskiego  dotyczącego  projektu  porozumienia  w
sprawie  współpracy  w  zakresie  realizacji  projektu  „Sieć
Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo podlaskie”.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytała
Członkom  Zarządu  projekt  wystąpienia  do  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Podlaskiego w sprawie porozumienia w ww. zakresie.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegółowo treść ww. pisma.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  pozbawienia
kategorii drogi powiatowej.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z projektem uchwały w sprawie pozbawienia kategorii  drogi
powiatowej /zał. nr 12/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż ww. projekt dotyczy odcinka drogi powiatowej nr 1545 B
od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1543 B do skrzyżowania z drogą gminną
106687 B (ul. Łąkowa w Niewodnicy Kościelnej).

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie pozbawienia kategorii
drogi  powiatowej  i  skierował  go  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury
Technicznej w celu zaopiniowania oraz pod obrady X Sesji Rady Powiatu
Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie  wystąpienia  do  Urzędu  Marszałkowskiego  w sprawie
pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  odcinka  drogi  powiatowej  nr
1545 B.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków  Zarządu  z  projektem  wystąpienia  do  Podlaskiego  Urzędu
Marszałkowskiego o wyrażenie  opinii  w sprawie pozbawienia kategorii  odcinka
drogi powiatowej nr 1545 B od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1543 B do
skrzyżowania z drogą gminną 106687 B (ul. Łąkowa w Niewodnicy Kościelnej).

Szczegóły  ww.  kwestii  omówił  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 13/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytała wniosek
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie dokonania zmian
w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił szczegóły ww. sprawy.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż ww.
wniosek  musi  zostać  ujęty  w  formie  autopoprawki  do  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2011 rok.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w formie autopoprawki do projektu uchwały
Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2011 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 14

Podpisanie  aneksu  do  umowy  z  Gminą  Zabłudów  w  sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu przez Gminę na
dofinansowanie zadań realizowanych na drogach powiatowych.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z projektem aneksu do umowy z Gminą Zabłudów.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż ww. aneks dotyczy zadań ”Przebudowa drogi powiatowej
nr  2407  B  ulica  Rynek  w  Zabłudowie  –  kontynuacja  robót”,  „Wzmocnienie
nawierzchni  brukowej  drogi  powiatowej  nr  2489  B  w  m.  Pasynki  poprzez
wykonanie  warstwy  ścieralnej  z  betonu  asfaltowego”  oraz  „Dokumentacje
projektowe na  zadania  przyszłościowe –  opracowanie  projektu na  Przebudowę
drogi powiatowej nr 2409 B ulica Sikorskiego w Zabłudowie”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zaakceptował  ww.  aneksu,
upoważniając  do  jego  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Robert  Wardzińskiego  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 15

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  sprawie
dofinansowania  realizacji  zadania  „Wzmocnienie  nawierzchni  drogi
powiatowej nr 1497 B na odcinku droga nr 1500B - Koplany Folwarki
poprzez wykonanie nakładki z betonu asfaltowego”.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków  Zarządu  z  projektem  umowy  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  ww.
sprawie.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę,  upoważniając  do  jej  podpisania  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Podpisanie  aneksu  do  umowy  w  sprawie  finansowania
„Przebudowy mostu na przepust wraz z dojazdami na rzece Niewodnica
k/m Koplany”.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den,  odczytała
zebranym  propozycję  aneksu  do  umowy  trójstronnej  z  Gminą  Juchnowiec
kościelny oraz firmą INSTAL BIAŁYSTOK S.A. /zał. nr 23 - 25/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  ww.  aneks  dotyczy  zadania  „Przebudowa  mostu  na
przepust wraz z dojazdami na rzece Niewodnica k/m Koplany w km 2+254,35 w
ciągu drogi powiatowej nr 1500 B na odcinku Księżyno – Ignatki Koplany Folwark
(gm. Juchnowiec Kościelny). 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  przyjęcia  do
Ośrodka Wsparcia w Łaźniach mieszkańca Miasta Białegostoku.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den,  odczytała
wystąpienie  mieszkańca  Miasta  Białegostoku  z  prośbą  o  przyjęcie  do Ośrodka
Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach /zał. nr 18/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła szczegółowo ww. kwestię.
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Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego przypomniała. iż w
przypadku wyrażenia zgody na przyjęcie do Ośrodka uczestnika z terenu miasta
Białegostoku,  konieczne  będzie  podjęcie  przez  Radę  Miejską  uchwały  o
powierzenie  zadania,  zaś  Rada  Powiatu  będzie  musiała  podjąć  uchwałę  o
przejęcie zadania do realizacji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przyjęcie  osoby  z  terenu  Miasta  Białegostoku  do  Ośrodka,  pod
warunkiem pokrycia kosztów bądź zorganizowania możliwości dojazdu
do Ośrodka przez władze miasta Białegostoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  wystąpienia  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w  ww.
kwestii Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 18

Udzielenie odpowiedzi na pismo Dyrektora Ośrodka Wsparcia dla
Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach w sprawie zwiększenia
planu wydatków jednostki.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznała
Członków Zarządu z projektem odpowiedzi na pismo Dyrektora Ośrodka Wsparcia
dla  Osób  z  Zaburzeniami  Psychicznymi  w  Łaźniach  w  sprawie  przyznania
dodatkowych  środków  z  przeznaczeniem na  utworzenie  odpisu  na  Zakładowy
Fundusz Świadczeń Socjalnych za rok 2011 /zał. nr 19/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  w  chwili  obecnej  nie  ma  podstaw  by
zwiększać plan wydatków jednostki.

Ponadto Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku poprosiła Członków Zarządu o podjęcie decyzji w
sprawie  przekazania  dotacji  na  funkcjonowanie  Ośrodka  na  miesiąc  wrzesień
2011 roku w kwocie odpowiedniej do liczby uczestników Warsztatów biorących
udział w zajęciach w miesiącu sierpniu. Pani Elżbieta Anna Turczewska, wyjaśniła
iż  podobna  decyzja  została  już  podjęta  w  miesiącu  sierpniu.  Dyrektor
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  przypomniała  iż  z
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego jest przekazywana dotacja na funkcjonowanie
Ośrodka  uwzględniająca  wszystkie  osoby  skierowane  do  placówki,  również  te
niekorzystające z jego usług. Pani  Elżbieta Anna Turczewska, poinformowała iż
istnieje  duże  prawdopodobieństwo  konieczności  zwrotu  dotacji  za  osoby
niekorzystające z usług placówki /zał. nr 21/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  wysłuchaniu  wyjaśnień
Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku
zwrócił  się  z  wnioskiem  do  Dyrektora  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach o uzgadnianie kwestii zmian w
planie finansowym jednostki ze Skarbnikiem Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
odpowiedź na ww. pismo upoważniając do jego podpisania Panią Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował wypłatę
dotacji  dla  Ośrodka  na  miesiąc  wrzesień  2011  roku  w  wysokości
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uwzględniającej ilość osób faktycznie uczestniczących w zajęciach.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 19

Podjęcie uchwały w sprawie częściowego zwolnienia od obowiązku
realizacji  tygodniowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych  Pani
Mariannie  Raciborskiej  –  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu
(129/2011).

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytała projekt
uchwały w powyższej sprawie  /zał. nr 22/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
129/2011 z dnia 8 września 2011 roku w sprawie częściowego zwolnienia
od  obowiązku  realizacji  tygodniowego  wymiaru  godzin  zajęć
dydaktycznych Pani Mariannie Raciborskiej – Dyrektor Centrum Edukacji
w Supraślu /zał. nr 23/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 20

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  Gminie  Zawady  na
realizację  zadania  „VI  Powiatowe  Dni  Twórczości  Ludowej-Dzień
Śledzia”.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, odczytała zebranym
rozliczenie dotacji przekazanej z budżetu Powiatu Białostockiego Urzędowi Gminy
w Zawadach na realizację „VI Powiatowe Dni Twórczości Ludowej – Dzień Śledzia”.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozlicznie,  które  zostało  podpisane  przez  Panią  Jolantę  Den  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 21

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych w
sprawie zmian w budżecie na 2011 rok.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznała zebranych
z wnioskiem Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego
w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 25/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
konieczność zmian wynika z potrzeby wypłacenia odpraw redukcyjnych w związku
ze zmianami organizacyjnymi szkół.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
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Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 22

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011
rok (130/2011).

Pani  Jolanta  Den  -  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznała
zebranych z projektem powyższej uchwały /zał. nr 26/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
130/2011  z  dnia  8  września  2011  roku w sprawie  zmian  w budżecie
Powiatu na 2011 rok /zał. nr 27/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 23

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian w księdze wieczystej:

 BI1B/00146849/6,

 BI1B/00200800/8,

 BI1B/00158744/7,

 BI1B/00145561/6,

 BI1B/00150498/1,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 28 - 32/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 24

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
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Białostockiego położonych w obrębie Żednia, gmina Michałowo, oznaczonych jako
działka nr 220/1 o powierzchni 0,4183 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana Roberta
Wardzińskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 33/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 25

Podpisanie  wniosku  do  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  o
zatwierdzenie podziału nieruchomości.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
Członkom Zarządu wniosek do Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny o zatwierdzenie
podziału  geodezyjnego  nieruchomości  położonej  w  obrębie  Rumejki,  gm.
Juchnowiec Kościelny, oznaczonej jako działka nr 193 o powierzchni 2,4463 ha, na
działki nr 193/1 o powierzchni 0,0200 ha i 193/2 o powierzchni 2,4263 ha. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek upoważniając do jego podpisania Pana Roberta Wardzińskiego –
Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Jarosława
Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 26

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przekazanie
samochodu osobowego przez Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku dla
Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach (131/2011).

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
Członkom Zarządu projekt uchwały w ww. sprawie /zał. nr 35/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  omówiła
szczegóły ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
131/2011 z dnia 8 września 2011 roku w sprawie wyrażenia zgody na
przekazanie  samochodu  osobowego  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  w
Białymstoku dla Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach /zał. nr 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Urzędowi
Pracy w Białymstoku. 

Ad. 27

Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  PUP  skierowanym  do
Organizacji  Zakładowej  NSZZ  „Solidarność”  w  sprawie  podwyżki
wynagrodzeń.
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Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pani Jolanta Den, odczytała zebranym
pismo Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku w sprawie wysokości
wynagrodzeń pracowników /zał. nr 37/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Ad. 28

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Urzędu  Miejskiego  w
Zabłudowie  w  sprawie  postępowania  administracyjnego  dotyczącego
podziału nieruchomości.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den  zapoznała
zebranych  z  zawiadomieniami  Urzędu  Miejskiego  w  Zabłudowie,  iż  zostały
skompletowane dokumenty i materiały do wydania decyzji o dokonanie podziału
nieruchomości  oznaczonych  jako  działki  nr  331/3  o  powierzchni  0,0733  ha
położonej  w obrębie Zabłudów oraz  działki  nr  329/1 o powierzchni  0,9571 ha
położonej w obrębie Zabłudów /zał. nr 38 - 39/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 29

Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  przez  Podlaski  Urząd
Wojewódzki  w  sprawie  potwierdzenia  prawa  własności  nieruchomości
zajętych pod drogi powiatowe. 

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pani  Jolanta  Den  zapoznała
zebranych z:

- decyzją Wojewody Podlaskiego nr WG-V.7533.3.51.2011.PL stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego,
działki nr 328/1 o powierzchni 0,0034 ha, położonej w obrębie Zabłudów, gmina
Zabłudów /zał. nr 40/,

- decyzją Wojewody Podlaskiego nr WG-V.7533.3.55.2011.PL stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego,
działki nr 326/8 o powierzchni 0,0078 ha, położonej w obrębie Zabłudów, gmina
Zabłudów /zał. nr 41/,

- decyzją Wojewody Podlaskiego nr WG-V.7533.3.52.2011.PL stwierdzającą
nabycie z mocy prawa własności nieruchomości na rzecz Powiatu Białostockiego,
działki nr 331/8 o powierzchni 0,0026 ha, położonej w obrębie Zabłudów, gmina
Zabłudów /zał. nr 42/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 30

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  sprawie  postępowania  administracyjnego
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dotyczącego nabycia z mocy prawa nieruchomości  zajętych pod drogi
powiatowe.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawiła
Członkom  Zarządu  zawiadomienie  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego,  o
możliwości zapoznania się z aktami sprawy, w przedmiocie stwierdzenia nabycia
z  mocy  prawa  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  własności  nieruchomości
oznaczonych nr 569/2 o powierzchni 0,3764 ha oraz 571/3 o powierzchni 0,2863
ha, położonych w obrębie Skrybicze, gmina Zabłudów /zał. nr 43/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 31

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Białostockiego.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznała Członków
Zarządu z powyższym projektem uchwały /zał. nr 44/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w Wieloletniej
Prognozie  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2011  –  2014,
kierując  go  pod  obrady  wszystkich  Komisji  Stałych  Rady  Powiatu
Białostockiego oraz pod obrady X Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

Ad. 32

Zaakceptowanie  Informacji  o  stanie  bezpieczeństwa  w  zakresie
ochrony przeciwpożarowej Powiatu Białostockiego za 2010 rok.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawiła
Członkom Zarządu powyższa Informację /zał. nr 45/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  o  stanie  bezpieczeństwa  w  zakresie  ochrony
przeciwpożarowej Powiatu Białostockiego za 2010 rok i skierował ją pod
obrady X Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

Ad. 33

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu
Białostockiego, zapoznała Członków Zarządu z pismem w sprawie rezygnacji  z
uczestniczenia w Sesji rady Powiatu Białostockiego Pana Tadeusza Arłukowicza w
celu omówienia rozwoju obszaru metropolitalnego /zał. nr 46/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku zwrócił  się z prośbą do zebranych o upoważnienie Pana Wiesława
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Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania  pisma  do  Podlaskiego
Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zmiany terminu zakończenia przebudowy drogi
powiatowej nr 1535 B Białystok – Kruszewo, etap II, w związku z wystąpieniem
robót dodatkowych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  pisma Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 8 września 2011 roku dobiegło końca o godzinie
1756.

Podpisał:
Jolanta Den - Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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